2024.9.20 星期五
主编：王二龙 版式：习东新

体育 09

根据湖北孝感农村商业银行股份有限公司（下称孝感农商行）与中国中信金
融资产管理股份有限公司湖北省分公司（下称中信金融资产湖北分公司）签署的
《债权转让协议》，孝感农商行已将对下表所列债务人、担保人及其他相关义务人
享有的主债权及相应担保权利等全部权利转让给中信金融资产湖北分公司。孝
感农商行现将债权转让的事实通知各债务人、担保人及其他相关义务人。

中信金融资产湖北分公司作为上述债权的合法受让人，现依法对各债务人、

担保人和其他相关义务人进行催收，请各债务人、担保人和其他相关义务人，或债
务人、担保人和其他相关义务人的权利义务承继人，自本公告刊发之日起，向中信
金融资产湖北分公司履行还款义务和承担相应担保责任。

特此公告。
转让方：湖北孝感农村商业银行股份有限公司
住所：湖北省孝感市高新区复兴大道5号

联系人：胡保华 联系电话：18062311350
受让方：中国中信金融资产管理股份有限公司湖北省分公司
住所：湖北省武汉市武昌区体育街特1号
联系人：石先生、左女士 联系电话：027-88066801

湖北孝感农村商业银行股份有限公司
中国中信金融资产管理股份有限公司湖北省分公司

2024年9月20日

湖北孝感农村商业银行股份有限公司与中国中信金融资产管理股份有限公司湖北省分公司
债权转让暨债务催收联合公告

基准日：2024年2月29日 金额单位：人民币、元

序号 债务人名称 本金 利息 垫付费用 担保人及其他相关义务人
1 湖北宏业房地产开发有限公司 15,090,000.00 4,030,100.00 0.00 孝感市鸿仁房屋开发中心、孝感百佳资产经营管理有限公司、孝感市佳业物业管理有限公司、胡江安、刘琼美、徐德松、吴冬煌、汤伶萍、胡修坤、胡晏彬、

谢正安、湖北宏彬商贸有限公司、胡晏钊、叶秀、徐磊、陈多多、晏长芝

2 湖北宏彬商贸有限公司 2,900,000.00 647,400.00 0.00 湖北宏业房地产开发有限公司、胡晏彬、胡江安、刘琼美、徐德松

3 湖北鸿昌科贸实业集团有限公司 66,740,000.00 10,535,500.00 0.00 湖北中晟物流有限公司、湖北大洋金属材料加工有限公司、黄国新、黄志雄、陈俊峰、汤春香、湖北鸿程房地产开发有限公司、湖北鸿盛燃料物资有限公司、

湖北鸿茂钢铁贸易有限公司

4 湖北森源纸业有限公司 2,660,000.00 596,300.00 0.00 陆剑斌，吴胜桃、湖北孝感俊牌科技有限公司、黄龙

5 湖北弘拓商贸有限公司 16,999,943.52 4,568,382.57 147,816.00 湖北鑫阳光建设有限公司、湖北圆融置业有限公司、夏天星、沈义博

6 孝感市雄鑫包装有限公司 6,946,031.71 593,471.14 0.00 祝楚明、李桂平

7 湖北致图置业有限公司 16,300,000.00 1,059,664.84 0.00 沈彬、马珊华、涂松田、徐自华、邹小波、沈玉珍、马仁鹏、

8 湖北远大建设集团东广建筑工程有限公司 2,818,000.00 1,570,064.54 42,719.00 彭东城

9 湖北宇恒贸易发展有限公司 5,922,565.50 2,562,800.13 0.00 祝楚明、李桂平

10 湖北远大基础工程有限公司 7,172,000.00 2,766,213.96 0.00 代永超，徐志国，徐仙华

11 湖北丽群粮业有限公司 27,990,000.00 7,691,687.03 0.00 湖北丽群房地产开发有限公司、肖跃军、刘玉清、李鸣

12 孝感市双龙货运有限公司 15,600,000.00 5,145,000.00 157,000.00 胡标、孝感市导航房地产开发有限责任公司、孝感市双龙驾驶员培训学校有限公司、孝感市吉祥天商贸有限公司、胡进彪、李思辉、李青平、李志、胡汉新

13 湖北荣欣房地产开发集团有限公司 26,812,500.00 0.00 234,000.00 湖北荣欣国际酒店有限公司、孝昌人和庄旅游商贸有限公司、孝感市荣欣物业管理有限公司、唐德华、彭秀华、唐苏

14 华隆房地产开发集团有限公司 21,060,000.00 7,860,000.00 0.00 华隆恒信建设工程有限公司、孝感华隆置业投资有限公司、舒文锦、王华桥、舒水堂、池平峰、舒势茗、钟存安

15 湖北华云电气有限公司 19,697,900.00 0.00 165,363.00 周云华、周华强、饶学东、汪文、卢建华、范红平、金鑫

16 湖北三鲲园林有限责任公司 5,799,000.00 1,230,947.03 0.00 易承进、吴佳颖、易永来、湖北华隆融资担保有限公司、湖北富馨置业有限公司

17 湖北世安科技有限公司 1,640,000.00 444,849.32 26,000.00 万品刚

18 湖北大自在生态科技有限公司 1,749,382.00 281,799.08 28,000.00 杨露曼、吕民发、沈桂珍、胡建章、吕波、秦晓英、杨志方、刘国英

19 孝感恒盛建筑节能材料有限公司 22,000,000.00 4,155,145.12 195,000.00 涂有培、胡子桥、孝感市安瑞房地产开发有限公司、刘伟、李汉明、喻葱

20 湖北峰海建筑工程有限公司 13,700,000.00 2,880,000.00 116,000.00 喻道峰、刘海霞、晏靖、刘瑶、湖北峰海喻丰房地产开发有限公司

21 湖北立信建筑装璜有限公司 30,906,600.00 8,620,000.00 246,000.00 孝感市新景园生态农业发展有限公司、孝感市西河立信产业园发展有限公司、湖北立信房地产发展有限公司、李所涛、丁三华、李芳、李城

22 湖北亚川汽车齿轮集团有限公司 49,980,000.00 25,310,000.00 413,000.00 潘尚金、孝感市晨兴精密齿轮有限公司、湖北天工锻造有限公司、湖北天工锻造有限公司、云梦县精工机械制造有限公司、云梦县柯晓贤取力器制造有限公司、

云梦县大华齿轮制造有限公司、孝感金泰中小企业信用担保投资有限公司、孝感赛成置业投资有限公司、孝感金泰投资置业有限公司

23 孝感科邦商贸有限公司 3,196,000.00 616,000.00 36,000.00 刘琼美 胡江安 胡晏彬 晏运华、胡秀红、晏根

24 孝感市中良通讯工程有限责任公司 1,646,000.00 375,321.73 34,680.00 孝感市永昌农业科技发展有限公司 湖北金河酒业有限公司 肖宗亮 肖腊梅 杨凯 王大伟

注：1. 本公告清单列示截至基准日2024年2月29日的债权本金、利息和垫
付费用余额，基准日后债务人、担保人和其他相关义务人应支付给中信金融资产
湖北分公司的利息、违约金、其他相关费用等按照相关合同、生效法律文书和法律

法规的规定计算。
2. 若债务人、担保人、其他相关义务人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格的，由相关承债主体及/或主管部门履行义务或履行清算责任。

3. 清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。
4. 如清单中债务人、债务金额、担保人、其他相关义务人等信息与事实不

符的，以相关合同、生效法律文书等为准。

“天啊，一下见到这么多奥运
冠军！”“你看，昌雅妮签名签得手
都麻了”……9月19日晚，中商世
界里·鹏程销品茂购物中心中庭人
头攒动，6位湖北籍奥运冠军惊喜
现身，参与“迈开步 动出彩”奥运
冠军进商圈公益活动，与市民游戏
互动，并签约成为“湖北体彩公益
形象大使”，共同为助推湖北体育
高质量发展贡献力量。

此次活动，也是湖北体彩积极
响应国家体育总局、商务部、文化
和旅游部等多部门联合发布的“体
育三进（进景区、进街区、进商圈）”
的号召，旨在通过创新体育活动的
举办形式，促进体育与旅游、文化、
经济的深度融合，激发体育消费新
活力。

奥运冠军天团
签约体彩公益大使

6位奥运冠军，既有刚刚在巴
黎奥运会上登上最高领奖台的王
宗源（继东京奥运会后再次夺金）、
昌雅妮、孙佳俊，也有在伦敦奥运
会、里约奥运会、东京奥运会上折
桂的赵芸蕾、刘蕙瑕和汪周雨。

在活动现场，省体彩中心副主
任李岚代表湖北体彩与6位奥运

冠军签约，并颁发“湖北体彩公益
形象大使”聘书。

“每一枚金牌的背后，都离不开
体彩公益金的支持与支撑。签约湖
北体彩公益形象大使，感到非常荣
幸。”获聘后，孙佳俊作为代表发言
时表示，体彩公益金的助力，在改善
训练条件、支持他们备战和参赛等
方面发挥了重要作用。

东京奥运会举重冠军汪周雨表
示：“体彩公益金是我们勇夺金牌的
坚实后盾。无论是一直支撑着我们
的‘奥运争光计划’，还是训练日常
中的医疗保障，从提供更好的训练
条件到备战参赛等各个方面都离不
开体彩公益金的支持。”

数据显示，2023年度国家体
育总局使用彩票公益金25.9亿元
用于开展群众体育和竞技体育工
作。在湖北体育发展之路上，体彩
也从不缺席。2022年，湖北体彩
省本级共使用体彩公益金近8亿
元，主要用于资助群众体育、竞技
体育、青少年后备人才培养和补助
市县体育支出方面。湖北体彩
2023年筹集的45.06亿元公益金
中（含弃奖），也有相当一部分用于
助推湖北体育发展：省内各地运动
赛事和青少年体育赛事，一座座现
代化的训练基地拔地而起，一大批

新技术、新设备、新模式应用于训
练备战全过程，背后都离不开体彩
公益金的支持。

与市民互动
冠军们每个都很“拼”

“崽崽，快看，他们都是奥运冠
军！”习惯在晚饭后带娃到销品茂
逛一逛的李女士，对突如其来的偶
遇喜出望外，赶快招呼四岁的儿子
过来跟冠军们合影，“没想到能在
商场里见到奥运冠军，而且一下就
是6位！”

签名、合影，一个接着一个，在
数百名市民的热捧下，6位奥运冠
军此时也显得“不够用”，从步入商
场到活动现场坐下来，他们几乎一
刻也没有停过。

签约仪式结束后，奥运冠军们
与现场市民进行体彩零距离的互
动环节，将活动现场气氛推向高
潮。

“顶呱刮竞速赛”中，几名幸运
观众获得了与奥运冠军同台进行
刮奖速度大比拼的机会。

“你看，王宗源和昌雅妮太拼
了！”在观众的惊诧声中，站着刮彩
票的王宗源竟然“不顾形象”地直
接蹲在地上刮起来，同队的昌雅妮

一看也马上蹲下……尽管最后两
人以速度胜出，不过在中奖金额
上，一脸淡定的汪周雨和刘蕙瑕组
合却以中得380元成为大赢家。

“你身高最高，我们就来采访
你一下！”刚结束一个游戏的孙佳
俊，走下台还没来得及坐下，就被
主持人“抓包”。“这么帅，有女朋友
吗？”主持人不按套路出牌的提问，
一下让孙佳俊有些懵，缓过神来以

“哈哈”搪塞。没想到主持人并不
罢休：“到底有没有？如果没有，择
偶标准是什么？”孙佳俊顿时红了
脸，支吾道：“没有，没有！现在的
心思还是想放在训练上。”

在随后的“一击即中”“挑战你
的高度”等多个游戏环节，现场市民
与奥运冠军们一起互动、比拼，在共
享快乐和激情的同时，心也更加紧
密地联系在一起。

签约体彩形象大使 与市民互动大比拼

6位奥运冠军“闪靓”武汉商圈
文/图 湖北日报全媒记者 童军鹏 时龚 通讯员 宋露

“这么晚了，还有这么多人等我回
来，太感动了！”9月19日20时56分，巴
黎奥运会网球女单冠军、湖北姑娘郑钦
文在父母的陪伴下从杭州乘机飞抵武汉
天河机场。走出贵宾通道大门，省体育
局副局长余平辉微笑着上前送上鲜花和
问候——“欢迎回家”。

郑钦文一身运动装，扎着高马尾，
大耳机挂在脖子上，看到迎接的人群和
媒体，她面对镜头笑了：“大场面啊！完
全没有想到，我以为自己会直接回酒
店，没想到有这么多人等着我呢。”“已
经有多久没回湖北了？”对于湖北日报
全媒记者的问题，她认真想了想，然后
笑着说：“好像很久了，应该有两年多的
时间了。”听着一声声“欢迎回家”的问
候，看着一张张亲切笑脸，郑钦文连声
向大家道谢。

谈及征战巴黎奥运会时中国观众和
家乡父老所给予的支持，郑钦文很认真
地说：“谢谢家乡父老乡亲，不管是去看
我比赛，还是在电视机前为我加油鼓掌

的，在那几天都拼了命地想让我赢，想让
我夺得这个冠军，我想对他们说，能让他
们享受比赛，过程中获得开心、兴奋、激
动、喜悦的体验，对于我来说是一种成就
感。”

来到贵宾厅，郑钦文再度被惊喜。
“这里竟然有自己在巴黎奥运会冠军领
奖台的照片，让我立马想起在奥运会上
夺冠的那一刻。”为迎接郑钦文，贵宾厅
大门口的屏风上不仅挂上郑钦文夺冠的
大幅照片，四周墙上还贴满了她的海报，
上面都是她在比赛中的经典场面和说过
的“金句”。这些都让郑钦文十分感动，

“谢谢你们，精心的准备！”
回家的郑钦文显得很放松，她说自

己现在最期待享受家乡的美景，体验武
汉的氛围，有机会还想吃上家乡的美
食。在巴黎奥运会夺冠后，郑钦文多次
表达了对武汉网球公开赛的期待。此次
回家，她主动问起武网的售票情况。得
知很多人都想看自己的比赛，武网现在
一票难求时，她非常开心：“票都卖出去
了？那真是个好消息哎，我觉得我为武
网球市作出了贡献的，哈哈。”

此次回汉，郑钦文仅停留一天。9月
20日，她将参加湖北省奥运总结表彰会，
当晚就离汉赴京备战即将开赛的中国网
球公开赛。这一切，正如海报上她说过
的一句话——“我的战斗还没有结束”。

奥运会后，郑钦文立即转战北美投
入了硬地赛季的征战。在美网，她再次
成功打入八强、稳固了自己世界排名第
七的位置。之后她回到国内，陪着父母
去九寨沟旅游，极为难得地享受了一周
的幸福时光。然后，她回到北京开始备
战，郑钦文将参加的中国赛季同样也是
连轴转——9月23日中国网球公开赛、
10月5日的武汉网球公开赛、10月12
日的宁波网球公开赛。

谈到20日的表彰会，郑钦文也很期
待。至于自己在表彰会上的发言内容，
她卖了个关子，“还是留给明天吧。”

文/图
湖北日报全媒记者
马明玉 胡雨薇
通讯员 李宁
实习生 唐成婧

欢迎
郑钦文
回家

刚
下
飞
机
的
她
开
心
获
悉

武
网
球
票
大
卖

孙
佳
俊
展
示
﹃
中
国
红
﹄
体
育
彩
票
。

昌
雅
妮
展
示
跳
水
项
目
体
育
彩
票
。

昌
雅
妮
、
王
宗
源
、
赵
芸
蕾
、
刘
蕙

瑕
、汪
周
雨
、孙
佳
俊
（
左
起
）
展
示
﹃
湖
北

体
彩
公
益
形
象
大
使
﹄
聘
书
。

郑钦文接受湖北日报全媒记者采访。